
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 – 02007 LAON Cedex – Tel : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 
  

 

 

RÉNOVATION ET ÉQUIPEMENT DE DEUX FOURGONS 

AVENANT DE DÉLAI AU MARCHÉ 19/2015 LOT 4 

 

 

 

 

Par délibération en date du 10 novembre 2015, le bureau du Conseil d’administration a autorisé le 

Président à signer le marché relatif à la réfection de deux fourgons pompe tonne. 

 

En raison de nombreux retards de livraison de ses fournisseurs, le détenteur du lot, la société 

JOCQUIN, sollicite un report de délais de livraison. 

 

Il convient d’autoriser le Président à signer l’avenant correspondant. 

 

 

*** 

 

 

Je vous propose donc d'adopter le projet de délibération suivant : 

 

 

 

Vu le rapport n° 8 ; 

 

Le  Conseil d’administration, après en avoir délibéré, décide d'autoriser le Président à signer 

l’avenant de délai au marché 19/2015 lot 4, rénovation de deux fourgons pompe tonne, avec la 

société JOCQUIN. 

 

 

 

 

 Le Président, 

 

 

 

 

 Nicolas FRICOTEAUX 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne   

 

Rapport n° 8 

GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 

du 31 janvier 2017 

Chapitre :  

Article :  

 
 

  




